



Хрещатик

газета київської міської ради

Діагностика на випередження

У Києві тривають дні профілактики онкологічних захворювань



У Дарницькому районі столиці на базі Консультативно-діагностичного центру №2 відкрили жіночу консультацію, де можна пройти не лише обстеження, а й повний комплекс лікування

Ганна КАСІЧ
"Хрещатик"

Днями, 4 лютого, все людство відзначало день боротьби з раком. Онкологічні захворювання щороку виявляють у 12 млн осіб, майже 7 млн — помирають. При цьому Україна відрізняється високим рівнем захворюваності й входить до першої десятки країн світу щодо цього показника. Та медики наголошують, що головна причина великої кількості летальних випадків — пізня діагностика хвороби. Адже третину випадків раку можна попередити, а за умови виявлення на ранній стадії — до 40 % хворих вилікувати.

Серед онкологічних захворювань найпоширенішими залишаються рак шкіри, товстої кишки, легенів, шлунку та виключно жіночі недуги — рак молочної залози та шийки матки. Саме тому в Дарницькому районі на базі Консультативно-діагностичного центру № 2 відкрили жіночу консультацію, де можна пройти не лише обстеження, а й повний комплекс лікування.

"До створення такого центру жіночого здоров'я ми йшли декілька років. Адже тепер можна в одному приміщенні комплексно отримати весь спектр послуг. Тут запроваджено всі методи лікування, починаючи від запису пацієнтки в електронний реєстр і до повного одужання", — розповів "Хрещатику" завідувач центру Олександр Караїм.

До того ж саме в цьому Центрі жіночого здоров'я впроваджені новітні технології, й деякі з них застосовуються лише в цьому медзакладі. Насамперед, це технології з лікування, ендометрія та кріотера-

пії шийки матки. При цьому більшість обладнання дозволяє відразу виводити результати обстеження на монітор комп'ютера, а отже — і передавати зображення й за необхідності проводити онлайн-консультації зі спеціалістами з інших медичних закладів. Облаштовані в центрі й палати для денного стаціонару з сучасними маніпуляційними кабінетами.

На думку медиків, створення Центру дозволить попереджувати захворювання на рак серед прекрасної половини мікрорайону. Адже Консультативно-діагностичний центр № 2 обслуговує 89 тисяч населення Дарницького району, 50 тисяч з яких — жінки. Водночас фахівці закликають не бути байдужими до власного здоров'я та регулярно проходити всі необхідні обстеження, адже, на жаль, в групі ризику захворювання на рак молочної залози та шийки матки є не лише жінки старшого віку, а й дівчата віком 15-18 років.

"Ми хочемо роз'яснити нашим мешканцям ту проблему, яка на сьогодні існує в

суспільстві щодо онкологічних захворювань, та пояснити, що потрібно активно піклуватися про власне здоров'я, вчасно проходити обстеження, правильно харчуватися й вести здоровий спосіб життя. Адже хвороби набагато легше попередити, аніж потім лікувати", — наголошує заступник голови Дарницької РДА Віра Савон.

До слова, наразі в Києві на диспансерному обліку перебуває понад 74 тисячі онкохворих. І кожного року спостерігається поступове збільшення кількості нових випадків. Так, у 2013-му рак було виявлено у 10 788 осіб, що складає 379 випадків на 100 тисяч населення. Разом із тим, у Департаменті охорони здоров'я зазначають — позитивним у діяльності онкологічної служби столиці є зниження рівня смертності від злоякісних новоутворень зі 168-170 на 100 тисяч у попередні роки до 165 на 100 тисяч у 2013-му. За останні три роки на 3 % знизився й показник дорожової летальності та на 5 % збільшилась кількість хворих, виявлених на ранніх стадіях.

Окрім того, більше 60 % пролікованих пацієнтів знаходяться під диспансерним наглядом більше 5 років. Подальша робота здійснюватиметься в рамках реалізації завдань Президента України Віктора Януковича щодо забезпечення доступності медичної допомоги та медичного обслуговування для населення держави, розвитку інфраструктури закладів охорони здоров'я, зокрема в напрямі профілактики та лікування онкологічних захворювань.

Новини

У місті посилено контроль за своєчасним очищенням дахів будинків від бурюлок

У Департаменті міського благоустрою та збереження природного середовища інформують, що через різке потепління в столиці посилено контроль за своєчасним очищенням дахів будинків від бурюлок. Фахівці наголошують, що, відповідно до Правил благоустрою міста Києва, балансоутримувачі повинні забезпечувати своєчасне прибирання снігу та льоду з балансової та прилеглої територій, негайно проводити очищення дахів і козирків від снігу та бурюлок з дотриманням застережних заходів щодо безпеки руху пішоходів, огорожувати небезпечні місця на тротуарах, переходах, виставляти вартових. У разі невиконання зазначених правил порушників притягуватимуть до відповідальності згідно зі ст. 152 КК України про адміністративні порушення, що передбачає накладання штрафу на громадян від 20 до 80 неоподаткованих мінімумів доходів громадян (від 340 до 1360 грн) та на посадових осіб, суб'єктів підприємницької діяльності — від 50 до 100 неоподаткованих мінімумів доходів громадян (від 850 до 1700 грн). З початку року працівниками Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища, КП "Київблагоустрій" спільно з РДА за неналежне прибирання снігу та несвоєчасне очищення дахів від бурюлок вручено 2537 приписів та складено 338 адмінпротоколів.

Столична влада ознайомиться з роботою Київського міського онкологічного центру

Сьогодні перший заступник голови КМДА Анатолій Голубченко здійснить робочий візит до Київського міського онкологічного центру за адресою: вул. Верховинна, 69. Під час візиту Анатолій Голубченко ознайомиться роботою ПЕТ-центру та хоспісного відділення медзакладу. Нині в онкологічному центрі працює понад 1500 медпрацівників, які щоденно надають висококваліфіковану онкологічну допомогу та сприяють виявленню хвороби на ранніх стадіях. Щорічно в стаціонарі медичного закладу лікується більше 25 тисяч хворих, виконується майже 6 тисяч оперативних втручань, більше третини пацієнтів отримують лікування в умовах денного стаціонару. Щодо хоспісів, то сьогодні в столиці розгорнуто 125 хоспісних ліжок, 25 із них — у відділенні паліативної медицини Київського міського клінічного онкологічного центру.

Киян запрошують на ярмарки

Як повідомили "Хрещатику" в управлінні внутрішньої торгівлі та побуту, 7 і 8 лютого в столиці відбудуться ярмарки. Зокрема в п'ятницю торгуватимуть в Голосіївському районі на просп. 40-річчя Жовтня, 116; в Деснянському — на вул. Шолом-Алейхе (у межах вул. Мілутенка та вул. Маршала Жукова); в Дніпровському — на вул. Гродненській, 1/35-5; в Оболонському — на вул. Бережанській, 15; в Печерському — на розі вул. І. Перемайського та І. Мечникова, на бульв. Дружби Народів, 8, у пров. Виноградному; в Подільському — на просп. Правди, 31-35; у Святошинському — на просп. Перемоги, 75/2; в Солом'янському — на вул. Освіти (у межах вул. Вузької та М. Кривоноса); в Шевченківському — на вул. Воровського, 2-4, вул. Ризькій, 1, на розі вул. Щусева та Тираспольської, вул. І. Якіра, 14-16, вул. В. Піка, 18, вул. Олеся Гончара, 65-А. У суботу ярмаркуватимуть в Голосіївському районі на вул. Голосіївській, 4-10; в Дарницькому — на вул. Ревуцького; в Деснянському — на вул. Сабурова (у межах вул. О. Бальзака та М. Закревського); в Дніпровському — на бульв. А. Бучми, 2-10, вул. Алма-Атинській, 64-А; в Оболонському — на просп. Оболонському, 21-43; в Печерському районі на вул. І. Кудрі (у межах вул. П. Лумумби та Чигоріна); в Подільському — на просп. Московському (біля Куренівського парку); в Святошинському — на вул. М. Булгакова; в Солом'янському — на вул. Стадіонній (у межах вул. Липківського та Богданівської); в Шевченківському — на вул. Татарській, 32-38.



4 18200601500328

Випуск № 12 (1281)
П'ЯТНИЦЯ,
7 лютого
2014 року

ДОКУМЕНТ

Нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування

РІШЕННЯ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Про бюджет міста Києва на 2014 рік

Рішення Київської міської ради № 6/10152 від 4 лютого 2014 року

Відповідно до статей 21, 77 Бюджетного кодексу України та враховуючи розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 29 січня 2014 року № 104 "Про схвалення проектів рішень Київської міської ради "Про бюджет міста Києва на 2014 рік", "Про Програму економічного і соціального розвитку міста Києва на 2014 рік" та прогнозу бюджету міста Києва на 2015 — 2016 роки", Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Установити:
 - Загальний обсяг доходів бюджету міста Києва на 2014 рік у сумі 20 364 086,2 тис. грн, у тому числі субвенцій з Державного бюджету України на 2014 рік — 3 052 263,6 тис. грн, дотації на вирівнювання фінансової забезпеченості — 200 000,0 тис. грн, додаткової дотації з Державного бюджету України — 34 427,7 тис. гривень.
 - На виплату допомоги сім'ям з дітьми, малозабезпеченим сім'ям, інвалідам з дитинства, дітям-інвалідам та тимчасової державної допомоги дітям — у сумі 2 010 339,6 тис. гривень.
 - На надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і споруд та прибудинкових територій), вивезення побутового сміття та рідких нечистот — у сумі 526 173,4 тис. гривень.
 - На надання пільг та житлових субсидій населенню на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу — у сумі 513,0 тис. гривень.
 - На надання пільг з послуг зв'язку, інших передбачених законодавством пільг (крім пільг на одержання ліків, зубопротезування, оплату електроенергії, природного і скрапленого газу на побутові потреби, твердого та рідкого пічного побутового палива, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і споруд та прибудинкових територій), вивезення побутового сміття та рідких нечистот), на компенсацію втрати частини доходів у зв'язку з відміною податку з власників транспортних засобів та інших самохідних машин і механізмів та відповідним збільшенням ставок акцизного податку з пального і на компенсацію за пільговий проїзд окремих категорій громадян — у сумі 235 937,4 тис. гривень.
 - На виплату державної соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, грошового забезпечення батькам-вихователям і прийомним батькам за надання соціальних послуг у дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім'ях за принципом "гроші ходять за дитиною" — 7 978,9 тис. гривень.
 - На придбання витратних матеріалів для закладів охорони здоров'я та лікарських засобів для інгаляційної анестезії — 12 491,0 тис. гривень.
 - На придбання медикаментів та виробів медичного призначення для забезпечення швидкої медичної допомоги — 20 180,2 тис. гривень.
 - На часткове відшкодування вартості лікарських засобів для лікування осіб з гіпертонічною хворобою — 11 959,0 тис. гривень.
 - На забезпечення харчуванням (сніданками) учнів 5 — 11 класів загальноосвітніх навчальних закладів — 31 709,1 тис. гривень.
 - На забезпечення функціонування Центру ядерної медицини Київського міського клінічного онкологічного центру — 4 000,0 тис. гривень.
 - На будівництво під'їзної дороги та зовнішніх інженерних мереж до інноваційного парку "Біонік Хілл" — 12 000,0 тис. гривень.
 - На будівництво, реконструкцію, ремонт та утримання вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах — 154 982,0 тис. гривень.
 - На здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 24 000,0 тис. грн.
 - Дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на вирівнювання фінансової забезпеченості місцевих бюджетів — 200 000,0 тис. гривень.
 - Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на компенсацію

- втрат доходів місцевих бюджетів внаслідок наданих державою податкових пільг зі сплати земельного податку суб'єктам космічної діяльності, літакобудування, суднобудування та кінематографії — 34 427,7 тис. гривень.
- Обсяг доходів загального фонду бюджету міста Києва визначити в сумі 17 115 179,3 тис. грн, обсяг надходжень спеціального фонду бюджету міста Києва — 3 248 906,9 тис. грн, у тому числі бюджету розвитку — 2 403 458,7 тис. грн (додаток 1).
 - Установити індикативні обсяги доходів загального фонду бюджету міста Києва на 2014 рік (крім трансфертів) у розрізі районів у місті Києві (додаток 1.1).
 - Головному управлінню Міндоходів у м. Києві та Міжрегіональному Головному управлінню Міндоходів — Центральному офісу з обслуговування великих платників щомісячно інформувати голову Київської міської державної адміністрації про виконання бюджету міста Києва за доходами.
 - Контроль за справлянням (стягненням) платежів до бюджету міста Києва здійснюється органами, які повинні забезпечувати їх надходження (додаток 9).
 - Затвердити загальний обсяг видатків бюджету міста Києва на 2014 рік у сумі 20 099 279,4 тис. грн (з урахуванням субвенцій та дотацій з Державного бюджету України), у тому числі видатків загального фонду бюджету міста Києва в сумі 16 811 667,3 тис. грн, видатків спеціального фонду бюджету — 3 287 612,1 тис. грн за тимчасовою класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів (додаток 2) та головними розпорядниками коштів бюджету міста Києва (додаток 3).
 - Установити профіцит загального фонду бюджету міста Києва в сумі 303 512,0 тис. грн, напрямком використання якого визначити:
 - Передачу коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду) в сумі 36 705,2 тис. гривень.
 - Повернення кредитів, отриманих на покриття тимчасових касових розривів у 2009 році, в сумі 220 000,0 тис. гривень.
 - Погашення середньострокової позики за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку, отриманої у 2013 році, в сумі 46 806,8 тис. грн.
 - Установити дефіцит спеціального фонду бюджету міста Києва в сумі 2 661 705,2 тис. грн, джерелом покриття якого визначити:
 - 36 705,2 тис. грн — надходження коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду).
 - 2 625 000,0 тис. грн.— запозичення до бюджету розвитку спеціального фонду бюджету міста Києва (додаток 6).
 - Установити розмір оборотного касового залишку бюджетних коштів бюджету міста Києва у сумі 20 000,0 тис. гривень.
 - Затвердити обсяги міжбюджетних трансфертів (додаток 4) на 2014 рік:
 - Кошти, що передаються з бюджету міста Києва до Державного бюджету України — 1 465 773,3 тис. грн.
 - Субвенція з бюджету міста Києва в частині виконання Програми економічного і соціального розвитку міста Києва на 2014 рік місцевому бюджету:
 - Підгірцівської сільської ради Обухівського району Київської області на капітальний ремонт та нове будівництво автодоріг в с. Підгірці Обухівського району в сумі 1 000,0 тис. гривень.
 - Ходосівської сільської ради Києво-Святошинського району Київської області на капітальний ремонт та нове будівництво автошляхів в с. Ходосівка Києво-Святошинського району в сумі 1 000,0 тис. гривень.
 - Інші додаткові дотації (з бюджету міста

- Києва місцевим бюджетам Київської області на оздоровлення дітей) в сумі 500,0 тис. гривень, а саме:
- Підгірцівській сільській раді Обухівського району — у сумі 200,0 тис. гривень;
 - Ревненській сільській раді Бориспільського району — у сумі 100,0 тис. гривень;
 - Гнідинській сільській раді Бориспільського району — у сумі 100,0 тис. гривень;
 - Щасливській сільській раді Бориспільського району — у сумі 100,0 тис. гривень.
 - Установити обсяг повернення кредитів, які надано молодим сім'ям у попередні роки для будівництва житла, до бюджету міста Києва у сумі 2 000,0 тис. грн (додаток 5).
 - Затвердити перелік об'єктів, фінансування яких буде здійснено за рахунок коштів бюджету розвитку, згідно з додатком 7 до цього рішення.
 - Установити обсяг резервного фонду бюджету міста Києва на 2014 рік у сумі 30 000,0 тис. гривень.
 - Затвердити перелік захищених статей видатків загального фонду бюджету міста Києва на 2014 рік за їх економічною структурою:
 - оплата праці працівників бюджетних установ (код 2110);
 - нарахування на заробітну плату (код 2120);
 - медикаменти та перев'язувальні матеріали (код 2220);
 - продукти харчування (код 2230);
 - оплата комунальних послуг та енергоносіїв (код 2270);
 - обслуговування боргових зобов'язань (код 2400);
 - соціальне забезпечення (код 2700);
 - підготовка кадрів вищими навчальними закладами I-IV рівнів акредитації (код 2282);
 - забезпечення інвалідів технічними та іншими засобами реабілітації, виробами медичного призначення для індивідуального користування (код 2282);
 - фундаментальні дослідження, прикладні наукові та науково-технічні розробки (код 2281);
 - охорона здоров'я (на період реалізації Закону України "Про порядок проведення реформування системи охорони здоров'я у Вінницькій, Дніпропетровській, Донецькій областях та місті Києві")
 - Затвердити в складі видатків бюджету міста Києва кошти на реалізацію державних та регіональних галузевих програм на загальну суму 6 728 693,6 тис. грн (додаток 8).
 - Установити граничний розмір боргу міста Києва станом на 31 грудня 2014 року в сумі 10 031 403,0 тис. гривень.
 - Установити, що до надходжень фінансування бюджету міста Києва на 2014 рік належить зміна обсягів готівкових коштів бюджету міста Києва.
 - Створити в складі спеціального фонду бюджету міста Києва цільовий фонд та затвердити положення про його формування та використання у 2014 році згідно з додатком 10 до цього рішення.
 - Установити, що:
 - Забезпечення діяльності органів виконавчої влади та місцевого самоврядування, що ліквідуються або реорганізуються, до завершення процедур ліквідації або реорганізації здійснюється в межах видатків, передбачених новоутвореними органами виконавчої влади та місцевого самоврядування, які визначені правонаступниками чи яким передаються функції органів, що ліквідуються або реорганізуються.
 - Паспорти бюджетних програм за програмами, затвердженими додатком 3.1 до цього рішення, складають усі головні розпорядники коштів бюджету міста Києва за кожною бюджетною програмою (крім бюджетних програм з повернення кредитів до бюджету та бюджетних програм, що створюються протягом року за рахунок коштів резервного фонду бюджету).
 - Головні розпорядники бюджетних коштів оприлюднюють паспорти бюджетних програм та звіти про їх виконання на офіційних сторінках у мережі Інтернет.
 - Перерахування коштів на видатки районних в місті Києві державних адміністрацій здійснюється за розпорядженнями про виділення коштів загального фонду місцевих бюджетів, що затверджуються керівниками фінансових управлінь районних в місті Києві державних адміністрацій.

- Мережу установ та організацій районних в місті Києві державних адміністрацій, що формується відповідно до пункту 4.17 Порядку казначейського обслуговування місцевих бюджетів, затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 23 серпня 2012 року № 938, погоджують керівники фінансових управлінь районних в місті Києві державних адміністрацій.
- Перевірку правильності складання і затвердження кошторисів, планів асигнувань загального фонду бюджету, планів спеціального фонду, планів використання бюджетних коштів (крім планів використання бюджетних коштів одержувачів), помісячних планів використання бюджетних коштів установ та організацій районних в місті Києві державних адміністрацій відповідно до пункту 42 Порядку складання, розгляду, затвердження та основних вимог до виконання кошторисів бюджетних установ, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2002 року № 228 "Про затвердження Порядку складання, розгляду, затвердження та основних вимог до виконання кошторисів бюджетних установ", здійснюють фінансові управління районних в місті Києві державних адміністрацій.
- Перерозподіл коштів у межах головного розпорядника бюджетних коштів між об'єктами будівництва, реконструкції тощо, а також видами оплачуваних робіт (проектні роботи, оплата за минулі роки, поточні капітальні вкладення, придбання обладнання тощо), передбаченими додатком 7 до цього рішення, здійснюється за розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), погодженим постійною комісією Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.
- Розподіл та перерозподіл обсягів трансфертів з Державного бюджету України бюджету міста Києва у період між сесіями Київської міської ради здійснюється за розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) з подальшим внесенням змін до рішення про бюджет міста Києва.
- Кошти відновної вартості зелених насаджень використовуються відповідно до рішення Київської міської ради від 27 жовтня 2011 року № 384/6600 "Про затвердження Порядку виділення зелених насаджень на території міста Києва" за пооб'єктним переліком, що затверджується розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).
- Кошти, які надходять від позичальників у рахунок погашення пільгового довготермінового кредиту, наданого з бюджету міста Києва для молодих сімей та одиноких молодих громадян на будівництво житла, та відсотки за користуванням ним спрямовуються на компенсацію різниці у відсоткових ставках та часткове погашення зобов'язань позичальників за кредитами відповідно до Положення про порядок фінансово-кредитної підтримки молодих сімей та одиноких молодих громадян на будівництво (реконструкцію) житла в місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 18 листопада 2004 року № 570/1980.
- Фінансування заходів щодо реалізації контролю за витратанням фінансових ресурсів, у тому числі в процесі будівництва, реконструкції, реставрації, технічного переоснащення та капітального ремонту (ремонту), що здійснюється за рахунок коштів бюджету міста Києва та Державного бюджету України, здійснюється за рахунок коштів, передбачених у бюджеті міста Києва Департаменту фінансів.
- Головним розпорядником коштів бюджету міста Києва:
 - Передбачити в першочерговому порядку у кошторисах доходів і видатків бюджетних установ у повному обсязі асигнування на: заробітну плату працівників бюджетних установ відповідно до встановлених законодавством України умов оплати праці та розміру мінімальної заробітної плати;
 - нарахування на заробітну плату;
 - проведення розрахунків за електричну та теплову енергію, водопостачання, водовідведення, природний газ та послуги зв'язку, які споживаються бюджетними установами.
- Затвердити ліміти споживання енергоносіїв у

ДОКУМЕНТ

натуральних показниках для кожної бюджетної установи, виходячи з обсягів відповідних бюджетних призначень.

16.2. Затвердити до 1 березня 2014 року заходи щодо економного та раціонального використання бюджетних коштів по кожній підвідомчій установі та забезпечити контроль за їх виконанням.

16.3. Заборонити збільшувати в 2014 році планову штатну чисельність працівників установ, закладів соціально-культурної сфери та комунальних підприємств і організацій (які отримують бюджетну підтримку за рахунок коштів бюджету міста Києва), затверджену в їх штатних розписах на 31 грудня 2013 року.

16.4. При формуванні державного замовлення на підготовку фахівців/робітників в підпорядкованих їм вищих навчальних закладах комунальної власності територіальної громади міста Києва та у професійно-технічних навчальних закладах забезпечити його погодження з Департаментом фінансів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації). Вжити заходів щодо оптимізації державного замовлення, не допускати його збільшення та забезпечити формування в межах бюджетних призначень, визначених у цьому рішенні, з урахуванням потреби міста Києва в кадрах.

17. Визначити:

17.1. Підгірцівську сільську раду Обухівського району Київської області виконавцем Програми економічного і соціального розвитку міста Києва на 2014 рік в частині капітального ремонту та нового будівництва автодоріг в с. Підгірці Обухівського району.

17.2. Ходосівську сільську раду Києво-Святошинського району Київської області виконавцем Програми економічного і соціального розвитку міста Києва на 2014 рік в частині капітального ремонту та нового будівництва автошляхів в с. Ходосівка Києво-Святошинського району.

18. Установити, що:

18.1. 50 відсотків суми надходжень від оренди нерухомого та іншого індивідуально визначеного майна комунальної власності територіальної громади міста Києва (крім бюджетних установ і організацій, комунальних некомерційних підприємств у сфері охорони здоров'я, які належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва, комунальних підприємств, які здійснюють утримання об'єктів житлового фонду міста Києва), зараховуються до загального фонду бюджету міста Києва.

18.2. 25 відсотків суми надходжень від оренди нерухомого та іншого індивідуально визначеного майна комунальної власності територіальної громади міста Києва від комунальних підприємств, які здійснюють утримання об'єктів житлового фонду міста, зараховуються до загального фонду бюджету міста Києва.

18.3. 50 відсотків суми надходжень орендної плати від надання в оренду майна (приміщень) лікувально-профілактичних закладів комунальної власності міста Києва, включених до мережі установ, які отримують кошти з місцевого бюджету, головним розпорядником яких визначено Департамент охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), перераховуються на окремий рахунок Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та спрямовуються на утримання закладів та установ охорони здоров'я, придбання та технічне

обслуговування обладнання, ремонт майна бюджетних установ, у тому числі на погашення кредиторської заборгованості з бюджетних зобов'язань за спеціальним та загальним фондами кошторису, за погодженням з постійними комісіями Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку та з питань гуманітарної політики.

19. Установити, що комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Київ-реклама" не пізніше наступного робочого дня: після зарахування коштів від плати за право тимчасового використання місць (для розташування об'єктів зовнішньої реклами), які перебувають у комунальній власності територіальної громади міста Києва, та від плати за розміщення реклами на транспорті комунальної власності територіальної громади міста Києва перераховує 75 відсотків отриманих коштів (без податку на додану вартість), з урахуванням видатків на соціальну рекламу, до цільового фонду спеціального фонду бюджету міста Києва;

після зарахування коштів від плати за розміщення реклами на транспорті комунальної власності територіальної громади міста Києва перераховує 12,5 відсотків отриманих коштів (без податку на додану вартість), з урахуванням видатків на соціальну рекламу, комунальним підприємствам транспорту, на баланс яких знаходяться транспортні засоби, споруди, будівлі, устаткування транспорту, що є комунальною власністю міста Києва, відповідно до розміру отриманої плати за розміщення реклами на об'єктах комунальних підприємств транспорту.

20. Доручити Департаменту фінансів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації):

20.1. Проводити фінансування головних розпорядників коштів бюджету міста Києва відповідно до затверджених у встановленому порядку помісячних розписів доходів і видатків з урахуванням бюджетних зобов'язань, зареєстрованих у Головному управлінні Державної казначейської служби України у м. Києві, фінансових можливостей бюджету та відповідно до досягнутого рівня виконання показників по мережі, штатах і контингентах, виконання обсягів робіт та надання послуг тощо.

20.2. Отримувати середньострокові позики на суми невиконання у відповідному звітному періоді розрахункових обсягів кошика доходів бюджету міста Києва на 2014 рік, визначених у Законі України "Про Державний бюджет України на 2014 рік", за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку на умовах їх повернення без нарахування відсотків за користування цими коштами та у разі необхідності спрямовувати їх на видаткові рахунки фінансових управлінь районних в місті Києві державних адміністрацій.

20.3. Отримувати позики на покриття тимчасових касових розривів бюджету міста Києва, які в обов'язковому порядку покриваються Державною казначейською службою України в межах поточного бюджетного періоду, у разі необхідності спрямовувати їх на видаткові рахунки фінансових управлінь районних в місті Києві державних адміністрацій.

20.4. Проводити витрати по розрахунках з нерезидентами в іноземній валюті з валютних рахунків, відкритих на ім'я Департаменту фінансів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) у

публічному акціонерному товаристві "Комерційний банк "Хрещатик".

20.5. Вчиняти організаційно-правові дії щодо здійснення місцевих запозичень, залучення позик на покриття тимчасових касових розривів бюджету міста Києва, отримання середньострокових позик та здійснювати інші правові та організаційні дії щодо отримання, обслуговування та повернення залучених коштів з урахуванням у бюджеті міста на відповідний рік витрат на їх обслуговування та повернення.

Здійснювати платежі, пов'язані з виконанням гарантійних зобов'язань територіальної громади міста Києва, згідно з відповідними договорами.

20.6. Здійснювати правочини з місцевим боргом з метою ефективного управління боргом міста Києва та здійснювати реструктуризацію заборгованості за кредитами, залученими містом Києвом або під його гарантії, шляхом укладання з юридичними особами-позичальниками та/або юридичними особами-кредиторами відповідних угод тощо за умови дотримання граничного обсягу боргу на кінець бюджетного періоду.

20.7. Здійснювати на конкурсних засадах розміщення вільних коштів бюджету міста Києва на депозитах з подальшим поверненням таких коштів до кінця поточного бюджетного періоду.

20.8. Разом з визначеними Національною комісією з цінних паперів та фондового ринку міжнародними рейтинговими агентствами Fitch, Standard and Poor's, Moody's забезпечувати проведення рейтингової оцінки міста Києва як емітента та його цінних паперів.

20.9. Проводити видатки за рахунок Державного бюджету України на проведення заходів з мобілізаційної підготовки галузей національної економіки України в частині утримання позаміського запасного пункту управління Київської міської державної адміністрації.

21. З метою виконання статті 16 Бюджетного кодексу України доручити директору Департаменту фінансів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) здійснювати місцеві запозичення у межах, визначених рішенням про бюджет міста Києва, та підписувати від імені Київської міської ради усі та будь-які угоди та документи, необхідні для здійснення місцевих запозичень.

22. Установити розміри орендної плати за земельні ділянки залежно від їх нормативної грошової оцінки згідно з додатком 11 до цього рішення.

Установити, що річна орендна плата за земельні ділянки, на яких здійснюються різні види економічної діяльності, у тому числі передача будівель, споруд чи приміщень в оренду, встановлюється розрахунково, пропорційно до видів діяльності та розмірів орендної плати, зазначеної в додатку 11 до цього рішення.

23. З метою поліпшення фінансового стану підприємств та організацій, які виконують роботи із життєзабезпечення міста Києва, надати пільги по сплаті земельного податку в 2014 році, за винятком площ будівель і споруд, що здаються в оренду іншим організаціям (додаток 12).

24. Секретаріату Київської міської ради забезпечувати експлуатацію та утримання адміністративних будинків на вул. Хрещатик, 36 та вул. Б. Хмельницького 6-А (енергоносії, інші комунальні послуги, охорона будинків та прилеглої території, послуги з обслуговування відом-

чої автоматичної телефонної станції, забезпечення заходів та інше).

Установи, що фінансуються з бюджету міста Києва і розташовані в зазначених будинках (апарат виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департамент фінансів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департамент економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), комунальна бюджетна установа "Контактний центр міста Києва", Центр правової допомоги киянам, які опинилися у складних життєвих обставинах), користуються приміщеннями без відшкодування витрат секретаріату Київської міської ради.

25. Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) до 1 березня 2014 року затвердити комплексний план проведення в місті Києві державних, міських свят та культурно-мистецьких заходів на 2014 рік.

26. Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Закону України "Про столицю України — місто-герой Київ", Закону України "Про місцеві державні адміністрації" установити, що для забезпечення виконання самоврядних функцій і делегованих державою повноважень, додаткових прав Київської міської ради, пов'язаних зі здійсненням містом Києвом стлических функцій, та додаткових повноважень Київського міського голови кошти програми вирішення Київським міським головою та депутатами Київської міської ради соціально-економічних проблем, виконання передвиборчих програм та доручень виборців спрямовуються за напрямками, визначеними додатком 13 до цього рішення.

27. Департамент комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) вчиняє необхідні дії щодо проведення додаткової емісії приватного акціонерного товариства "Компанія Київенергохолдинг" та затвердження її результатів.

28. Продовжити на 2014 рік дію: 28.1. Пункту 36 рішення Київської міської ради від 30 грудня 2010 року № 573/5385 "Про бюджет міста Києва на 2011 рік" та додатка 16 до нього.

28.2. Рішення Київської міської ради від 21 лютого 2013 року № 26/9083 "Про затвердження переліку природоохоронних заходів у місті Києві у 2013 році".

29. Це рішення набирає чинності з дня його офіційного опублікування та застосовується з 1 січня 2014 року.

30. Додатки 1-13 є невід'ємними складовими цього рішення.

31. Відповідно до статті 28 Бюджетного кодексу України оприлюднити це рішення у газеті "Хрещатик" у десятиденний термін з дня його прийняття.

32. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

Заступник міського голови — секретар Київради Г. Герєга

Додатки до рішення Київради про бюджет міста Києва будуть надруковані в газеті "Хрещатик" № 17/1

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Про затвердження акта приймання-передачі гуртожитку на вул. Дяченка, 12 в комунальну власність територіальної громади міста Києва та до сфери управління Дарницької районної в місті Києві державної адміністрації

Розпорядження № 87 від 25 січня 2014 року

Відповідно до статей 6, 7 Закону України "Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності", постанови Кабінету Міністрів України від 06 листопада 1995 року № 891 "Про затвердження Положення про порядок передачі в комунальну власність державного житлового фонду, що перебував у повному господарському віданні або в оперативному управлінні підприємств, установ та організацій", рішень Київської міської ради від 15 грудня 2011 року № 844/7080 "Про впорядкування прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва житлового фонду, гуртожитків, інженерних мереж та об'єктів соціальної інфраструктури", від 16 лютого 2012 року № 107/7444 "Про прийняття гуртожитку на вул. Дяченка, 12, який не увійшов до статутного капіталу відкритого акціонерного товариства "Північукргеологія", до ко-

мунальної власності територіальної громади міста Києва та надання дозволу на приватизацію жилих приміщень", розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 23 листопада 2012 року № 2100 "Про утворення комісії виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) з питань приймання відомчого житлового фонду в комунальну власність територіальної громади міста Києва", в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Затвердити акт приймання-передачі гуртожитку на вул. Дяченка, 12 в комунальну власність територіальної громади міста Києва та до сфери управління Дарницької районної в місті Києві державної адміністрації, що додається.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації — керів-

ника апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Пузанова О.Г.

Виконуючий обов'язки голови А. Голубченко

З додатками до розпоряджень КМДА можна ознайомитися в апараті Київської міської державної адміністрації

ДОКУМЕНТ

Про прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва зовнішніх водопровідних та каналізаційних мереж товариства з обмеженою відповідальністю "А. В. С."

Розпорядження № 94 від 25 січня 2014 року

Відповідно до статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішення Київської міської ради від 15 грудня 2011 року № 844/7080 "Про впорядкування прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва житлового фонду, гуртожитків, інженерних мереж та об'єктів соціальної інфраструктури", враховуючи звернення товариства з обмеженою відповідальністю "А. В. С." (листи від 20 вересня 2013 року № 215 та від 10 жовтня 2013 року № 275), з метою надійного утримання та якісного обслуговування інженерних мереж, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Прийняти безоплатно до комунальної власності територіальної громади міста Києва і передати у володіння та користування публічному акціонерному товариству "Акціонерна компанія "Київводоканал" зовнішні водопровідні та каналізаційні мережі товариства з обмеженою відповідальністю "А. В. С." згідно з додатком до цього розпорядження, в межах та на умовах, визначених угодою про передачу в управління відкритому акціонерному товариству "Акціонерна компанія "Київводоканал" майна, що є комунальною власністю територіальної громади міста Києва від 20 листопада 2003 року (зі змінами та доповненнями), яку укладено між БАТ "АК "Київводоканал" та Київською міською державною адміністрацією.

2. Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністра-

ції) забезпечити приймання-передачу зовнішніх водопровідних та каналізаційних мереж, зазначених у пункті 1 цього розпорядження на умовах, визначених відповідною угодою.

3. Заступнику голови Київської міської державної адміністрації — керівнику апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Пузанову О. Г. прийняти рішення щодо висвітлення в засобах масової інформації змісту цього розпорядження.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Виконуючий обов'язки голови
А. Голубченко

З додатками до розпоряджень КМДА можна ознайомитися в апараті Київської міської державної адміністрації

Про передачу функцій замовника будівництва та реконструкції об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва

Розпорядження № 99 від 25 січня 2014 року

Відповідно до статті 31 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статті 19 Закону України "Про автомобільні дороги", з метою покращення інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Визначити комунальне підприємство "Дирекція будівництва шляхово-транспортних споруд м. Києва" замовником будівництва та реконструкції об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, а також об'єктів, роботи на яких розпочаті або не завершені, згідно з додатком.

Взяти до відома, що у зв'язку з передачею функцій замовника будівництва та реконструкції об'єктів, згідно з додатком, від комунального підприємства "Київський метрополітен" та комунального підприємства "Київпаstrанс" до комунального підприємства "Дирекція будівництва шляхово-транспортних споруд м. Києва", комунальне підприємство "Дирекція будівництва шляхово-транспортних споруд м. Києва" стає правонаступником комунального підприємства "Київський метрополітен" та комунального підприємства "Київпаstrанс" у частині виконання функцій замовника будівництва та реконструкції зазначених об'єктів.

2. Комунальному підприємству "Київський метрополітен" та комунальному підприємству "Київпаstrанс" в установленому порядку:

2.1. Передати функції замовника будівництва та реконструкції об'єктів, згідно з пунктом 1 цього розпорядження, до комунального підприємства "Дирекція будівництва шляхово-транспортних споруд м. Києва".

2.2. Передати до комунального підприємства "Дирекція будівництва шляхово-транспортних споруд м. Києва" відповідно до організаційно-правових заходів, передбачених цим розпорядженням:

всі наявні документи, які засвідчують права замовника, обсяги незавершеного будівництва та реконструкції (капітальних інвестицій) на момент передачі;

оригінали технічних умов, архітектурно-проектувальних завдань, проектно-кошторисну документацію, затверджену в установленому порядку;

договірну, бухгалтерську документацію, в тому числі пов'язану з вирішенням земельно-майнових питань та питань видалення зелених насаджень;

документацію, пов'язану з проведенням процедур закупівель;

укладені договори; акти виконаних робіт і фінансову документацію по витратам на будівництво і реконструкцію об'єктів;

обладнання та матеріали, що придбані для комплектації об'єктів;

інформацію, яка є важливою для здійснення функцій замовника будівництва та рекон-

струкції, відповідно до чинного законодавства, по об'єктах згідно з додатком.

2.3. Виконувати функції замовника до моменту передачі цих функцій до комунального підприємства "Дирекція будівництва шляхово-транспортних споруд м. Києва".

3. Департаменту транспорту Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації):

3.1. Протягом п'ятнадцяти робочих днів з дня видання цього розпорядження в установленому порядку вжити організаційно-правових заходів, пов'язаних з виконанням пункту 1 цього розпорядження.

3.2. Подати до Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) інвестиційні пропозиції до програм економічного і соціального розвитку м. Києва на 2014 та наступні роки, у зв'язку із передачею функцій замовника будівництва та реконструкції об'єктів, зазначених в пункті 1 цього розпорядження, до комунального підприємства "Дирекція будівництва шляхово-транспортних споруд м. Києва".

3.3. Спільно з комунальним підприємством "Київський метрополітен", комунальним підприємством "Київпаstrанс" та комунальним підприємством "Дирекція будівництва шляхово-транспортних споруд м. Києва" у двотижневий термін з дня видання цього розпорядження створити комісію з передачі функцій замовника будівництва та реконструкції об'єктів та забезпечити передачу до комунального підприємства "Дирекція будівництва шляхово-транспортних споруд м. Києва" будівельних майданчиків, земельних ділянок з об'єктами, що підпадають у зону будівництва та реконструкції об'єктів, всіх наявних документів, які засвідчують права замовника, обсягів незавершеного будівництва та реконструкції (капітальних інвестицій) об'єктів, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, на момент передачі та іншої документації, відповідно до п. 2.2. цього розпорядження.

4. Комунальному підприємству "Дирекція будівництва шляхово-транспортних споруд м. Києва" у установленому порядку:

4.1. Спільно з Департаментом транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити проведення фінансово-технічної експертизи фактично виконаних будівельно-монтажних робіт з будівництва та реконструкції об'єктів, що передаються.

4.2. Вирішити питання землекористування.

4.3. Забезпечити дотримання вимог чинно-

го законодавства щодо порядку виконання будівельних робіт.

5. Внести відповідні зміни до розпоряджень Київської міської державної адміністрації та виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) згідно з переліком, що додається, в частині визначення замовника будівництва та реконструкції об'єктів, та слова "комунальне підприємство "Київський метрополітен" та/або "комунальне підприємство "Київпас-

транс" замінити словами "комунальне підприємство "Дирекція будівництва шляхово-транспортних споруд м. Києва" в усіх відповідних відмінках.

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Костюка М. Д.

Виконуючий обов'язки голови
А. Голубченко

Додаток до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної ації) 25.01.2014 № 99

Перелік об'єктів будівництва та реконструкції, замовником яких визначається комунальне підприємство "Дирекція будівництва шляхово-транспортних споруд м. Києва"

Об'єкти будівництва КП "Київський метрополітен"

1. Будівництво Куренівсько-Червоноармійської лінії від станції "Либідська" до станції "Виставковий центр" та Сирецько-Печерської лінії від станції "Харківська" до Харківської площі з електродепо метрополітену "Харківське" на Червоному Хуторі з будівництвом додаткової станції "Вирлиця".

2. Будівництво дільниці Куренівсько-Червоноармійської лінії метрополітену від станції "Виставковий центр" до Одеської площі в Голосіївському районі.

3. Будівництво другого пересадочного вузла між станціями "Золоті ворота" та "Театральна" Київського метрополітену.

4. Будівництво станційного комплексу "Львівська брама" з будівництвом входу на станцію.

5. Будівництво другого входу на станцію метрополітену "Вокзальна" Святошино-Броварської лінії метрополітену.

6. Закріплення ґрунтів на окремих дільницях Куренівсько-Червоноармійської та Сирецько-Печерської ліній Київського метрополітену.

7. Будівництво Подільсько-Вигурівської лінії Київського метрополітену від станції "Вокзальна" до житлового масиву Вигурівщина-Троєщина з будівництвом електродепо.

Об'єкти будівництва та реконструкції КП "Київпаstrанс"

8. Комплексна реконструкція лінії швидкісного трамвая від вулиці Старовокзальної до Великої Кільцевої дороги в систему легкого рейкового транспорту (ЛРТ). (I черга будівництва).

9. Комплексна реконструкція лінії швидкісного трамвая від вулиці Старовокзальної до Великої Кільцевої дороги в систему легкого рейкового транспорту (ЛРТ). II черга будівництва. Станція "Івана Лепсе".

10. Комплексна реконструкція лінії швидкісного трамвая від вулиці Старовокзальної до Великої Кільцевої дороги в систему легкого рейкового транспорту (ЛРТ). III черга будівництва. Станція "Героїв Севастополя".

11. Комплексна реконструкція лінії швидкісного трамвая від вулиці Старовокзальної до Великої Кільцевої дороги в систему легкого рейкового транспорту (ЛРТ). IV черга будівництва. Станція "Гарматна".

12. Комплексна реконструкція лінії швидкісного трамвая від вулиці Старовокзальної до Великої Кільцевої дороги в систему легкого рейкового транспорту (ЛРТ). V черга будівництва. Станція "Польова".

13. Комплексна реконструкція лінії швид-

кісного трамвая від вулиці Старовокзальної до Великої Кільцевої дороги в систему легкого рейкового транспорту (ЛРТ). VI черга будівництва. Станція "Політехнічна".

14. Комплексна реконструкція лінії швидкісного трамвая від вулиці Старовокзальної до Великої Кільцевої дороги в систему легкого рейкового транспорту (ЛРТ). VIII черга будівництва. Станція "Площа Перемоги".

15. Будівництво та реконструкція першої черги кільцевої дороги для електропід'їздів з підходами-під'їздами до платформ у м. Києві.

16. Тролейбусна лінія на вул. Старонаводицькій у Печерському районі.

17. Будівництво тролейбусної лінії Київ-Ірпінь.

18. Комплексна реконструкція лінії швидкісного трамвая від вулиці Старовокзальної до Великої Кільцевої дороги в систему легкого рейкового транспорту (ЛРТ). IX черга будівництва. Станція "Гната Юри 2".

19. Комплексна реконструкція лінії швидкісного трамвая від вулиці Старовокзальної до Великої Кільцевої дороги в систему легкого рейкового транспорту (ЛРТ). X черга будівництва. Станція "Кільцева дорога" з будівництвом пішохідного надземного переходу.

20. Реконструкція та будівництво трамвайної лінії від вулиці Гната Юри до ЗАТ "Кисневий завод" із будівництвом зупинкових станцій з об'єктами громадського призначення.

21. Реконструкція трамвайних переїздів у місцях перетину з проїзною частиною вулично-шляхової мережі м. Києва.

22. Реконструкція трамвайної лінії вулицею Дмитрівською на рівні з дорогою.

23. Реконструкція трамвайної лінії на ділянці від вулиці Мінської до вулиці Селянської у Пущі-Водиці в Оболонському районі.

24. Реконструкція трамвайної лінії вулицею Глибочицькою.

25. Реконструкція трамвайної лінії вулицею Фрунзе у Подільському районі.

26. Будівництво центру діагностики, технічного обслуговування та ремонту рухомого складу в автобусному парку № 6 на вул. Поллярній, 20.

27. Реконструкція контактної мережі на бульварі Лесі Українки на ділянці від бульвару Дружби народів до вулиці Басейної.

28. Будівництво та реконструкція маневрових пристроїв на перетині вул. Курнатовського та вул. Сулеймана Стальського, вул. Курнатовського та вул. Миколи Кибальчича, вул. Бориспільської та вул. Ялтинської.

Заступник голови — керівник апарату
О. Пузанов

ЗАТВЕРДЖЕНО розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 25.01.2014 № 99

Перелік розпоряджень Київської міської державної адміністрації та виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), до яких вносяться зміни в частині визначення замовника будівництва та реконструкції об'єктів

1. Розпорядження Київської міської державної адміністрації від 01 лютого 2002 року № 153 "Про будівництво Куренівсько-Червоноармійської лінії від станції "Либідська" до станції "Виставковий центр" та Сирецько-Печерської ліній від станції "Харківська" до Харківської площі з електродепо".

2. Розпорядження Київської міської державної адміністрації від 20 липня 2004 року № 1312 "Про відновлення робіт із проектування та спорудження Подільсько-Вигурівської лінії Київського метрополітену від станції "Вокзальна" до житлового масиву Вигурівщина-Троєщина з електродепо".

ДОКУМЕНТ

3. Розпорядження Київської міської державної адміністрації від 02 вересня 2004 року № 1628 “Про внесення змін до розпорядження Київської міської державної адміністрації від 01.02.2002 № 153”.

4. Розпорядження Київської міської державної адміністрації від 08 вересня 2004 року № 1673 “Про комплексну реконструкцію лінії швидкісного трамваю від площі Перемоги до Кільцевої дороги з частковою зміною траси”.

5. Розпорядження Київської міської державної адміністрації від 12 квітня 2005 року № 572 “Про продовження робіт із проектування та спорудження другого входу на станцію метрополітену “Вокзальна” Святошино-Броварської лінії”.

6. Розпорядження Київської міської державної адміністрації від 04 квітня 2007 року № 396 “Про внесення змін та доповнень до розпорядження Київської міської державної адміністрації від 08.09.2004 року № 1673”.

7. Розпорядження Київської міської державної адміністрації від 14 червня 2007 року № 697 “Про закріплення ґрунтів на окремих ділянках Київського метрополітену”.

8. Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 09 січня 2008 року № 16 “Про реконструкцію трамвайної лінії по вулиці Глибочицькій”.

9. Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 09 січня 2008 року № 17 “Про реконструкцію трамвайної лінії по вулиці Дмитрівській”.

10. Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 19 лютого 2008 № 202 “Про проектування та спорудження ділянки Куренівсько-Чсрвоноармійської лінії метрополітену від станції “Виставковий центр” до Одеської площі у Голосіївському районі”.

11. Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 11 березня 2008 року № 280 “Про реконструкцію трамвайної лінії на ділянці від вулиці Мінської до вулиці Селянської у Пуці — Водичі в Оболонському районі”.

12. Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 11 березня 2008 року № 281 “Про реконструкцію трамвайних ліній на вулиці Фрунзе у Подільському районі”.

13. Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 11 березня 2008 року № 310 “Про підвищення рівня безпеки та умов дорожнього руху на проїзній частині вулично-шляхової мережі м. Києва при переїзді через трамвайні колії, на окремих ділянках колій та вузлах”.

14. Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 08 травня 2008 року № 645 “Про створення центру діагностики, технічного обслуговування та ремонту рухомого складу в Автобусному парку № 6 на вулиці Полярній, 20”.

15. Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 15 травня 2008 року № 661 “Про проектування та спорудження другого пересадочного вузла між станціями “Золоті ворота” та “Театральна” Київського метрополітену”.

16. Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 15 травня 2008 року

№ 668 “Про будівництво тролейбусної лінії на вулиці Старонаводницькій у Печерському районі”.

17. Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 23 липня 2008 року № 990 “Про завершення робіт із проектування та спорудження станційного комплексу “Львівська брама” з будівництвом входу”.

18. Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 24 листопада 2008 року № 1616 “Про реконструкцію та будівництво трамвайної лінії від вулиці Гната Юри до ЗАТ “Кисневий завод”.

19. Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 12 січня 2010 року № 6 “Про внесення змін та доповнень до розпорядження Київської міської державної адміністрації від 08.09.2004 року № 1673”.

20. Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 07 жовтня 2010 року № 822 “Про внесення змін та доповнень до розпорядження Київської міської державної адміністрації від 19.02.2008 № 202”.

21. Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 06 квітня 2011 року № 490 “Про першочергові заходи щодо реалізації проекту “Міська електричка”.

22. Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 09 серпня 2011 року № 1409 “Про внесення змін та доповнень до розпорядження Київської міської державної адміністрації від 19.02.2008 № 202”.

23. Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 20 жовтня 2011 № 1934 “Про внесення змін до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 06.04.2011 № 490”.

24. Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 16 листопада 2011 року № 2129 “Про будівництво та реконструкцію маневрових пристроїв на трамвайній мережі Лівобережної частини міста”.

25. Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 09 грудня 2011 року № 2347 “Про реконструкцію контактної мережі по бульвару Лесі Українки”.

26. Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 12 червня 2012 року № 992 “Про виготовлення проектно-кошторисної документації на будівництво тролейбусної лінії Київ-Ірпінь”.

27. Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 11 липня 2012 року № 1195 “Про внесення змін до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 11.03.2008 № 310”.

28. Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 18 липня 2012 року № 1246 “Про внесення змін до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 09.12.2011 № 2347”.

Заступник голови —
керівник апарату О. Пузанов

Про надання дозволів на розміщення зовнішньої реклами

Розпорядження № 103 від 25 січня 2014 року

Відповідно до законів України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про рекламу", "Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності", Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067, розділу II Порядку розміщення реклами в місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 37/6253, Концепції розвитку зовнішньої реклами в місті Києві, затвердженої рішенням Київської міської ради від 26 січня 2012 року № 20/7357, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Надати дозволи на розміщення зовнішньої реклами (далі - дозволи) згідно з додатком до цього розпорядження у кількості 84 дозволи.
- Відповідальність за розміщення та експлуатацію рекламних засобів з дотриманням норм техніки безпеки, пожежної безпеки і санітарних норм покласти на розповсюджувачів зовнішньої реклами.
- Встановити, що дозволи, надані згідно з додатком до цього розпорядження, є дійсними до закінчення строку їх дії, а у випадку змін у загальноміських вимогах (підходах)

- щодо розташування зовнішньої реклами, які зумовлюють неможливість розташування відповідних рекламних засобів, - до настання таких змін у загальноміських вимогах (підходах).
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації - керівника апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Пузанова О.Г.

Виконуючий обов’язки голови
А. Голубченко

Додаток
до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради
(Київської міської державної адмінстрації)
25.01.2014 № 103

Дозволи на розміщення зовнішньої реклами, що надаються

№	№ дозволу	Розповсюджувач реклами	Тип рекламного засобу	Площа, кв.м	Місце розташування рекламного засобу
1.	38534-13	СПД Тарасюк Володимир Володимирович	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	6,76	Шевченківський район, вул. Олеся Гончара, 75
2.	38635-13	ТОВ "ОК Новий Зір"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,4	Шевченківський район, вул. Глибочицька, 17
3.	38639-13	ПАТ Комерційний банк "ПриватБанк"	Електронне табло, "рядок, що біжить", на фасаді будинку (будівлі), споруді	1,0486	Шевченківський район, вул. Якіра, 8
4.	38665-13	ПАТ "ВСЕУКРАЇНСЬКИЙ АКЦІОНЕРНИЙ БАНК"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,405	Печерський район, вул. Щорса, 7/9
5.	38672-13	ПАТ "ВСЕУКРАЇНСЬКИЙ АКЦІОНЕРНИЙ БАНК"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,405	Печерський район, вул. Щорса, 7/9
6.	38668-13	ПАТ "ВСЕУКРАЇНСЬКИЙ АКЦІОНЕРНИЙ БАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,5152	Печерський район, вул. Щорса, 7/9
7.	38701-13	ТОВ "МОДУЛЬ-СТИЛЬ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	21,84	Шевченківський район, просп. Перемоги, 9
8.	38720-13	ПАТ Комерційний банк "ПриватБанк"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	20,24	Деснянський район, вул. Миколи Закревського, 9
9.	38719-13	ПАТ Комерційний банк "ПриватБанк"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	15,84	Деснянський район, вул. Миколи Закревського, 9
10.	38851-13	ПАТ "Платинум Банк"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	1,28	Дніпровський район, вул. Раїси Окіпної, 4-А
11.	38960-13	ТОВ "Сінево Україна"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	10,1	Святошинський район, просп. Леся Курбаса, 16-А
12.	38980-13	ТОВ "СПІК АП"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	19,074	Подільський район, вул. Спаська, 5
13.	39001-13	ФО-П Лунькова Ольга Анатоліївна	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,6	Святошинський район, бульв. Кольцова, 14 - Д
14.	39033-13	ТОВ "КІДДІТОН"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	20,88	Оболонський район, вул. Маршала Тимошенка, 13-А
15.	39009-13	ТОВ "Рекламно-інформаційне агентство"ІМІДЖ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Святошинський район, Брест-Литовське шосе (15 км автомагістралі Київ-Чоп)
16.	39046-13	ТОВ "Фоззі-Фуд"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	18,2	Дніпровський район, просп. Павла Тичини, 1-В
17.	39079-13	ТОВ "Фоззі-Фуд"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	18,2	Дніпровський район, просп. Павла Тичини, 1-В
18.	39078-13	ПрАТ "Спорт лайн тревел" туристичне агентство	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	6	Печерський район, бульв. Лесі Українки, 26
19.	39083-13	ПАТ Комерційний банк "ПриватБанк"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	8,85	Святошинський район, просп. Леся Курбаса, 7-А
20.	39124-13	ТОВ "БЕЛЬ-ФЕРМАЖ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,25	Деснянський район, вул. Червоноткацька, 42
21.	39125-13	ТОВ "БЕЛЬ-ФЕРМАЖ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,25	Деснянський район, вул. Червоноткацька, 42
22.	39123-13	ТОВ "СПОРТ-СОЛЮШІН"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,25	Деснянський район, вул. Володимира Маяковського, 44-А
23.	39121-13	ТОВ "СПОРТ-СОЛЮШІН"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,25	Деснянський район, вул. Володимира Маяковського, 44-А
24.	39119-13	ТОВ "СПОРТ-СОЛЮШІН"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,25	Деснянський район, вул. Володимира Маяковського, 44-А
25.	39120-13	ТОВ "СПОРТ-СОЛЮШІН"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,25	Деснянський район, вул. Володимира Маяковського, 44-А
26.	39122-13	ТОВ "СПОРТ-СОЛЮШІН"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,25	Деснянський район, вул. Володимира Маяковського, 44-А
27.	39157-13	ТОВ "АГЕНТСТВО НЕРУХОМОСТІ "БЛАГОВІСТ" ВВІДЕНСЬКЕ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	24,059	Печерський район, вул. Московська, 46/2
28.	39134-13	ПАТ "КРЕДІ АГРІКОЛЬ БАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	6,6825	Печерський район, вул. Щорса, 32-Б
29.	39126-13	ТОВ "БігБорд"	Транспорант - перетяжка над вулицею	2	Шевченківський район, вул. Червоноармійська, 10-12
30.	39160-13	ТОВ "НА КО"	Холдер понад 1 кв.м.	1,08	Дніпровський район, Дніпровська набережна /вул. Березняківська
31.	39163-13	ТОВ"НАКО"	Холдер понад 1 кв.м.	1,08	Подільський район, вул. Щекавицька, 49-А
32.	39161-13	ТОВ "НА КО"	Холдер понад 1 кв.м.	1,08	Дарницький район, просп. Петра Григоренка, 22/20
33.	39199-13	ТОВ "ТАНТАЛСГРУП"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	8,2345	Оболонський район, вул. Маршала Тимошенка, 19

ДОКУМЕНТ

34.	39200-13	ТОВ "ТАНТАЛСГРУП"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	8,2345	Оболонський район, вул. Маршала Тимошенка, 19
35.	39173-13	ТОВ "Поступ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3	Печерський район, бульв. Лесі Українки, 26
36.	39197-13	ПАТ "МІСЬКИЙ КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3	Дарницький район, вул. Княжий Затон, 4
37.	39231-13	ТОВ "ЕМС СЕРВІС"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,4	Печерський район, бульв. Лесі Українки, 8 (приміщення № 79)
38.	39232-13	ТОВ "ЕМС СЕРВІС"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,84	Печерський район, бульв. Лесі Українки, 8 (приміщення № 79)
39.	39233-13	СПІЛЬНЕ УКРАЇНСЬКО-УГОРСЬКЕ ТОВ "ЦЕНТР ЕСТЕТИКИ ТА ЧАРІВНОСТІ "ПАНІ АНЕЛЕ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,43	Печерський район, вул. Панаса Мирного, 2/44
40.	39242-13	ТОВ "ПХ ГРУП"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	15,2	Дніпровський район, просп. Возз'єднання, 2/1
41.	39240-13	ТОВ "ПХ ГРУП"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	8,4	Шевченківський район, вул. Білоруська, 2
42.	39243-13	ТОВ "ПХ ГРУП"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	9	Шевченківський район, вул. Білоруська, 2
43.	39239-13	ПАТ "ДОЧІРНИЙ БАНК СБЕРБАНКУ РОСІЇ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	4,5	Деснянський район, вул. Червоногвардійська, 1-А
44.	39238-13	ТОВ "Дюденко Київ"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	36	Дарницький район, вул. Єлизавети Чавдар, 7
45.	39328-13	ФО-П Куліш Людмила Володимирівна	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	6,256	Оболонський район, Оболонський проспект, 22-В
46.	39327-13	ФО-П Куліш Людмила Володимирівна	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	1,12	Оболонський район, Оболонський проспект, 22-В
47.	39295-13	СПД Тарасюк Володимир Володимирович	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	7	Оболонський район, вул. Маршала Тимошенка, 29
48.	39296-13	СПД Тарасюк Володимир Володимирович	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	1,12	Оболонський район, вул. Маршала Тимошенка, 29
49.	39372-13	ТОВ "ЕМС СЕРВІС"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	11,4	Печерський район, бульв. Лесі Українки, 8 (приміщення № 79)
50.	39448-13	ТОВ "НА КО"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	36	Шевченківський район, просп. Перемоги, 29
51.	33526-13	ТОВ "Брокард-Україна"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	7,2	Печерський район, вул. Червоноармійська / вул. Басейна, 1-3/2
52.	33525-13	ТОВ "Брокард-Україна"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	7,2	Печерський район, вул. Червоноармійська вул. Басейна, 1-3/2
53.	33532-13	ТОВ "Ліра 2000"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	6,6	Печерський район, Дніпровський узвіз, 1
54.	33533-13	ТОВ "Ліра 2000"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	7,9332	Печерський район, Дніпровський узвіз, 1
55.	38465-13	ПАТ "ОТП БАНК"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	9,12	Голосіївський район, вул. Жилианська, 43
56.	38517-13	ФО-П Мороз Тетяна Анатоліївна	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,7012	Подільський район, вул. Петра Сагайдачного, 41
57.	38539-13	ПАТ "Райфайзен банк Аваль"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	1,95	Шевченківський район, вул. Хрещатик, 22
58.	38741-13	ТОВ "Ас Групп, Лтд"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,155	Солом'янський район, Повітрофлотський проспект, 81
59.	38740-13	ТОВ "Ромстал Україна"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	5,6	Солом'янський район, вул. Вадима Гетьмана, 46-Б
60.	38749-13	ПАТ "РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ" КІЇВСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ДИРЕКЦІЯ	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,2875	Подільський район, вул. Костянтинівська, 2-А
61.	38753-13	ПАТ "РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ" КІЇВСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ДИРЕКЦІЯ	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,25	Шевченківський район, вул. Володимирська, 38
62.	38754-13	ПАТ "РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ" КІЇВСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ДИРЕКЦІЯ	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	7,02	Шевченківський район, вул. Хрещатик, 16
63.	38797-13	ТОВ "РЕКЛАМНЕ РІШЕННЯ"	Лайтпостер, що стоїть окремо на опорі (беклайт)	4,32	Солом'янський район, бульв. Чоколівський (розподільвач, напроти будинку № 6)
64.	38917-13	ТОВ "Сушия"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	1,6	Шевченківський район, вул. Богдана Хмельницького, 10
65.	38978-13	ТОВ "ТАНТАЛСГРУП"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	47,5022	Оболонський район, вул. Маршала Тимошенка, 19
66.	38987-13	СПД Ковальчук Олександр Станіславович	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	18	Дарницький район, просп. Петра Григоренка, 15/27 (напроти вул. Анни Ахматової)
67.	39000-13	ТОВ "ТАНТАЛСГРУП"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,89	Солом'янський район, вул. Борщагівська, 206
68.	39025-13	ТОВ "І01 СЕРВІС"	Телевізійний екран на фасаді будинку	15	Голосіївський район, вул. Льва Толстого, 57
69.	39151-13	ПАТ "Універсал Банк"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	4,875	Голосіївський район, вул. Червоноармійська, 132

70.	39162-13	ТОВ "НА КО"	Холдер понад 1 кв.м	1,08	Голосіївський район, вул. Голосіївська, 14
71.	39164-13	ТОВ "НА КО"	Холдер понад 1 кв.м	1,08	Солом'янський район, вул. Велика Окружна /вул. Садова
72.	39229-13	ПАТ "МІСЬКИЙ КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,85	Голосіївський район, вул. Академіка Заболотного, 48-А
73.	39230-13	ПАТ "МІСЬКИЙ КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	19,8	Голосіївський район, вул. Академіка Заболотного, 48-А
74.	39241-13	ТОВ "ПХ ГРУП"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	132,2048	Солом'янський район, вул. Георгія Кірпи, 3
75.	39277-13	ТОВ "ПХ ГРУП"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,6	Голосіївський район, вул. Червоноармійська, 40
76.	39278-13	ТОВ "ПХ ГРУП"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	0,64	Голосіївський район, вул. Червоноармійська, 40
77.	39335-13	ФО-П ВДОВИЧЕНКО ТЕТЯНА	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,2	Солом'янський район, бульв. Івана Лепсе, 8
78.	39281-13	ПАТ АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "УКРГАЗБАНК"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	35,96	Дніпровський район, вул. Серафимовича, 1-А, літера А
79.	39294-13	ТОВ "Ромстал Україна"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	76,8	Солом'янський район, вул. Вадима Гетьмана, 46-Б
80.	39293-13	ТОВ "Ромстал Україна"	Щит на фасаді будинку (беклайт)	18	Солом'янський район, вул. Вадима Гетьмана, 46-Б
81.	39292-13	ТОВ "Ромстал Україна"	Щит на фасаді будинку (беклайт)	18	Солом'янський район, вул. Вадима Гетьмана, 46-Б
82.	39282-13	ПАТ АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "УКРГАЗБАНК"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,8978	Солом'янський район, вул. Борщагівська, 117
83.	39280-13	ПАТ АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "УКРГАЗБАНК"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,8978	Солом'янський район, вул. Борщагівська, 117
84.	39389-13	ПАТ Комерційний банк "ПриватБанк"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	7	Голосіївський район, вул. Саксаганського, 61/17

Заступник голови — керівник апарату О. Пузанов

Про скасування дозволу на розміщення зовнішньої реклами

Розпорядження № 100 від 25 січня 2014 року

Відповідно до законів України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про рекламу", Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067, підпункту 16.1.1 пункту 16.1 розділу II Порядку розміщення реклами в місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 37/6253, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Скасувати 1 дозвіл на розміщення зовнішньої реклами згідно з додатком до цього розпорядження.
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації — керів-

ника апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Пузанова О. Г.

Виконуючий обов'язки голови
А. Голубченко

Додаток до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 25.01.2014 №100

Дозвіл на розміщення зовнішньої реклами, що скасовується

№	№ дозволу	Розповсюджувач реклами	Тип рекламного засобу	Площа, кв. м	Місце розташування рекламного засобу
1.	32381-13	ПАТ АБ "УКРГАЗ-БАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,325	Подільський район, вул. Фрунзе, 126/2

Заступник голови — керівник апарату О. Пузанов

Про організаційно-правові заходи, пов'язані з виконанням рішення Київської міської ради від 13 листопада 2013 року № 494/9982 "Про реорганізацію комунального підприємства з питань проектування "Житлоінвестпроект"

Розпорядження № 107 від 30 січня 2014 року

Відповідно до статей 104 — 107 Цивільного кодексу України, статей 56, 59, 78, 135, 136 Господарського кодексу України, статей 34, 35, 37 Закону України "Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб — підприємців", частини 2 статті 2, статей 5, 11 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", на виконання рішення Київської міської ради від 13 листопада 2013 року № 494/9982 "Про реорганізацію комунального підприємства з питань проектування "Житлоінвестпроект", в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Утворити комісію з реорганізації комунального підприємства з питань проектування "Житлоінвестпроект" (ЄДРПОУ 32455208) шляхом приєднання до комунального підприємства з питань будівництва житлових будинків "Житлоінвестбуд-УКБ" (ЄДРПОУ 31958324) (надалі — Комісія з реорганізації) та затвердити її склад, що додається.
- Установити, що кредитори комунального підприємства з питань проектування "Житлоінвестпроект" протягом двох місяців з дня опублікування повідомлення про його реорганізацію мають право пред'явити свої вимоги шляхом письмового звернення до Комісії з реорганізації за адресою реєстрації комунального підприємства з питань будівництва житлових будинків "Житлоінвестбуд-УКБ": 01601, м. Київ — 30, вул. Володимирська, 42.

- Комісії з реорганізації:
 - Здійснювати управління справами комунального підприємства з питань проектування "Житлоінвестпроект" відповідно до вимог чинного законодавства України.
 - Повідомити відповідного державного реєстратора про прийняте Київською міською радою рішення щодо реорганізації комунального підприємства з питань проектування "Житлоінвестпроект" шляхом приєднання до комунального підприємства з питань будівництва житлових будинків "Житлоінвестбуд-УКБ" та подати в установленому законодавством порядку необхідні документи для внесення запису до Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб — підприємців.

ДОКУМЕНТ

3.3. Вжити заходів, передбачених чинним законодавством України, що пов'язані з реорганізацією комунального підприємства з питань проектування “Житлоінвестпроект” шляхом приєднання до комунального підприємства з питань будівництва житлових будинків “Житлоінвестбуд-УКБ”, в термін не пізніше одного року з дня видання цього розпорядження.

3.4. Повідомити працівників комунального підприємства з питань проектування “Житлоінвестпроект” про його реорганізацію шляхом приєднання до комунального підприємства з питань будівництва житлових будинків “Житлоінвестбуд-УКБ” та забезпечити дотримання їх трудових та соціально-правових гарантій у порядку та на умовах, визначених чинним законодавством України.

3.5. Вжити всіх необхідних заходів щодо стягнення дебіторської заборгованості КП “Житлоінвестпроект” та письмово повідомити про його реорганізацію кожного з боржників. У разі необхідності забезпечити стягнення заборгованості перед КП “Житлоінвестпроект” в судовому порядку.

3.6. Вжити всіх необхідних заходів щодо погашення кредиторської заборгованості, в тому числі за податками, зборами та іншими коштами, що належить сплатити до державного та місцевого бюджету, Пенсійного фонду України, фондів соціального страхування в порядку, встановленому чинним законодавством України.

3.7. Скласти та подати відповідним структурним підрозділам Міністерства доходів і зборів України, Пенсійного фонду України та фондів соціального страхування звітність за останній звітний період.

3.8. Провести інвентаризацію майна комунального підприємства з питань проектування “Житлоінвестпроект” після закінчення строку для пред'явлення вимог кредиторами. Виявити та вжити заходів щодо повернення майна, яке перебуває у третіх осіб. У випадках, встановлених законом, забезпечити

проведення незалежної оцінки майна КП “Житлоінвестпроект”.

3.9. За результатами інвентаризації скласти передавальний акт, яким визначити правонаступництво щодо всіх зобов'язань КП “Житлоінвестпроект”, що припиняється, стосовно всіх її кредиторів та боржників, включаючи зобов'язання, які оспорюються сторонами, а також всі права та обов'язки щодо майна, яке переходить до комунального підприємства з питань будівництва житлових будинків “Житлоінвестбуд-УКБ” та подати його на затвердження виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації).

3.10. Після закінчення процедури реорганізації, передбаченої законом, але не раніше закінчення строку заявлення вимог кредиторами, подати державному реєстраторові за місцем державної реєстрації КП “Житлоінвестпроект” та місцем державної реєстрації КП “Житлоінвестбуд-УКБ” затверджений примірник передавального акта з переліком необхідних документів, визначених законом, для проведення державної реєстрації припинення КП “Житлоінвестпроект” в результаті приєднання до КП “Житлоінвестбуд-УКБ”.

4. Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити закріплення у встановленому порядку за КП “Житлоінвестбуд-УКБ” на праві господарського відання майна, що залишилося після реорганізації КП “Житлоінвестпроект”.

5. У випадках, передбачених чинним законодавством, в разі відсутності голови Комісії з реорганізації виконання його обов'язків покласти на заступника голови Комісії.

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Кучука М. І.

Виконуючий обов'язки голови
А. Голубченко

Про переведення приватного жилого будинку у провулку Горького, 33 у Деснянському районі в нежилий

Розпорядження № 93 від 25 січня 2014 року

Відповідно до статті 119 Цивільного кодексу України та згідно з Порядком переведення жилих будинків і жилих приміщень у нежилі в місті Києві, затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 06 серпня 2013 року № 1355 “Про затвердження Порядку переведення жилих будинків і жилих приміщень у нежилі в місті Києві”, розглянувши звернення Сингаївського Миколи Васильовича від 11 листопада 2013 року, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Перевести придатний для проживання жилий будинок, який знаходиться у провулку Горького, 33 у Деснянському районі, у нежилий під центр сімейного дозвілля із закладом громадського харчування у Деснянському районі за умови виконання пункту 2 цього розпорядження.
- Громадянину Сингаївському Миколі Васильовичу вирішити питання пайової участі у створенні соціальної та інженерно-

транспортної інфраструктури м. Києва у встановленому порядку.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Виконуючий обов'язки голови
А. Голубченко

Про влаштування фонтана на вул. Хрещатик, 23 у Печерському районі

Розпорядження № 111 від 30 січня 2014 року

Відповідно до підпунктів 7, 17 пункту “а” частини першої статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, законів України “Про благоустрій населених пунктів”, “Про регулювання містобудівної діяльності”, “Про охорону культурної спадщини”, постанови Кабінету Міністрів України від 30 жовтня 2013 року № 870 “Про затвердження Типового порядку видачі дозволів на порушення об'єктів благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, анулювання дозволів”, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Визначити Спеціалізоване водогосподарське комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) “Київводфонд” (далі — СВКП “Київводфонд”) замовником проектування та виконання робіт з влаштування фонтана на вул. Хрещатик, 23 у Печерському районі (далі — об'єкт).
- СВКП “Київводфонд” на виконання пункту 1 цього розпорядження у встановленому порядку:
 - Визначити проектну організацію для розроблення проектно-кошторисної документації.
 - Забезпечити розроблення та затвердження проектно-кошторисної документації.
 - У разі необхідності вирішити питання оформлення права користування земельною ділянкою.
 - Після виконання підпунктів 2.1, 2.2 цього пункту визначити підрядну організацію для виконання робіт з влаштування об'єкта.
 - Під час укладання договору підряду обов'язково передбачити умови щодо надання підрядником гарантій якості виконаних робіт та встановити гарантійні строки експлуатації об'єкта.
 - Одержати дозвіл на порушення об'єкта благоустрою.
 - Одержати дозволи центрального органу виконавчої влади у сфері охорони культурної спадщини — Міністерства культури України, Управління охорони культурної спадщини на проведення робіт.

Відповіді на сканворд														
	К	А	Р	Т	У	Ш		Я	Б	Е	Д	А		
Г	А	М	А		Х	Р	Е	Щ	А	Т	И	К		
	Ш	У	М		В	І	З	И	Т	Е	Р			
	Т	Р	А	С	А	Т		К		Р	Е	В		
Г	Е		Д		Л		Ф		Я	Н	К	І		
	Л	І	А	Н	А		А		Л	І	Т	О		
	Я	С	Н	А		А	Р	К		Т	О	Л		
Я	Н	А		Л	А	К	Ш	М	І		Р	А		

КОЛЬОРОПОДІЛ

Кольороподіл А2 (формат 660x560 мм)

01034, Київ, вул. Володимирська, 51-а,

репроцентр газети «Хрещатик».

repro.kreschatic.kiev.ua

ЗАЯВА ПРО НАМІРИ

1. Інвестор-замовник:

ТОВ “Міжрегіональна координаційно-технічна фірма “Bega”. Поштова адреса: 01135, м. Київ, вул. Золотоустівська, буд. 30 (для кореспонденції: м. Київ, вул. Берковецька, 6-А).

2. Місце розташування майданчику будівництва:

Золотоустівська, 30 в Шевченківському районі міста Києва.

3. Характеристика діяльності об'єкта:

Житловий будинок з вбудованими та прибудованими приміщеннями та підземним паркінгом.

4. Соціально-економічна необхідність планованої діяльності:

покращення житлових умов населення.

5. Потреба в ресурсах при будівництві і експлуатації:

- земельних: на існуючих площах, в межах земельної ділянки: всього — 0,15 га, забудови — 558,89 м²

- енергетичних (паливо, електроенергія, тепло): електропостачання — від існуючих джерел, теплопостачання — від існуючих тепломереж (1503 ГДж/рік)

- водних: 12490 м³/рік, вода питної якості

- трудових: 25 чоловік

6. Транспортне забезпечення (при будівництві й експлуатації):

забезпечує Замовник.

Можливі впливи планованої діяльності (при будівництві й експлуатації) на навколишнє середовище:

- клімат і мікроклімат: не впливає

- повітряне: викиди від транспорту NO_x, CO, C_xH_y в межах нормативів.

- водне: впливає в межах дозволених рівнів

- ґрунт: не впливає

- рослинний і тваринний світ: не впливає

- навколишнє соціальне середовище (населення): позитивний, покращення житлових умов населення

7. Відходи виробництва і можливість їх повторного використання:

відходи підлягають утилізації.

8. Обсяг виконання ОВНС:

згідно ДБН А.2.2-1-2003.

9. Участь громадськості:

публікація заяви про наміри в ЗМІ. Пропозиції та зауваження приймаються за телефоном 235-10-79, 226-23-52 упродовж місяця після опублікування Заяви в ЗМІ.

13 лютого 2014 року о 10.00 суддею Добрянською Я. І. в **Окружному адміністративному суді м. Києва** за адресою: місто Київ, вул. Хрещатик, 10, зал судових засідань № 206, слухатиметься справа № 826/18665/13-а за позовом Поперечної Тетяни Володимирівни до виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) про зобов'язання вчинити певні дії, а саме, внести зміни до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 17 вересня 2013 року № 1622 “Про внесення змін до деяких розпоряджень виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)”.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Панько Наталію Миколаївну, останнє місце проживання за адресою: м. Київ, вул. Дмитрівська, 69, кв. 194 за позовом Дмитрук Наталії Миколаївни до Панько Наталії Миколаївни про стягнення заборгованості. Судове засідання відбудеться 25 лютого 2014 року о 15.00 в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Смирнова-Ласточкина, 10-Б, каб. 53.

У разі неявки відповідача — Панько Н.М. в судове засідання, дане оголошення вважається належним повідомленням та справу буде розглянуто по суті за наявними в справі матеріалами.

Панько Н. М. у випадку неявки зобов'язана повідомити суд про причини неявки.

Суддя Шевченківського районного суду м. Києва Гайдук С. В.

Куракова Наталія Валеріївна, зареєстрована за адресою: м. Київ, вул. Харківське шосе, б. 168-Є, кв. 100, викликається в якості відповідача **Дарницьким районним судом м. Києва** в судове засідання, яке відбудеться 18 лютого 2014 року о 10.00 у цивільній справі за позовом Товариства з обмеженою відповідальністю “ОТП Факторинг” до Куракової Наталії Валеріївни про стягнення заборгованості за кредитним договором.

Судове засідання відбудеться під головуванням судді Леонтюк Л.К. в приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: 02099, м. Київ, вул. Севастопольська, 14, каб. 4, зал. 5.

У разі неявки відповідача в судове засідання справа буде розглянута у його відсутності з урахуванням наявних у справі доказів відповідно до чинного законодавства.

Відповідачу Ганич Олені Вікторівні, адреса якої: м. Київ, вул. Харківське шосе, 67-а, кв. 2, необхідно з'явитися 11.02.2014 р. о 10.30, до Дарницького районного суду м. Києва (м. Київ, вул. Кошиця, 5-А, каб. 114), для участі в судовому засіданні по цивільній справі за позовом ПАТ КБ “Приватбанк” до Ганич Олени Вікторівни про стягнення заборгованості.

У разі неявки відповідача до суду, справу буде розглянуто по суті за наявними у справі матеріалами у його відсутність в порядку ст. 169 ч. 4 ЦПК України.

Суддя Є. І. Вовк

Печерська районна в місті Києві державна адміністрація оголошує конкурс на заміщення вакантних посад:

- головного спеціаліста відділу з питань кадрової роботи та державної служби;
- головного спеціаліста з питань запобігання та виявлення корупції;
- головного спеціаліста відділу контролю за благоустроєм на період відпустки для догляду за дитиною до досягнення нею трирічного віку.

Вимоги: відповідна освіта, досвід роботи.

Заяви на конкурс подавати протягом 30 календарних днів з дня опублікування за адресою: вул. Суворова, 15, кім. 204, тел. 280-74-97.

Управління охорони здоров'я Печерської райдержадміністрації оголошує конкурс на заміщення вакантної посади:

- спеціаліст І категорії з юридичних питань;

вимоги: вища юридична освіта, досвід роботи.

Заяви на конкурс подавати протягом 30 календарних днів з дня опублікування за адресою: м. Київ, вул.Підвисоцького, 4-А, каб. № 301, т. (044) 528-70-85.

14.02.2014 р. о 12-й годині, на вул. Воздвиженській, 45-47-49 буде проведено закріплення межовими знаками поворотних точок меж даної земельної ділянки в натурі (на місцевості). Просимо суміжних землекористувачів, а саме ТОВ “Рантьє” та ПАТ трест “Київ-миськбуд-1” бути присутніми при проведенні зазначених робіт.

До уваги Заслонова Олександра Юрійовича, 28.04.1961 р.н., **Печерський районний суд м. Києва** викликає вас в якості відповідача в судове засідання по цивільній справі за позовом ПраТ “Страхова компанія “АХА Страхування” до Заслонова О.Ю. про відшкодування матеріальної шкоди, завданої внаслідок ДТП, яке відкладено до 14.02.2014 на 08.00, та відбудеться за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-а, каб. 34.

Суддя Ю. А. Фаркош

За зміст рекламних оголошень відповідає рекламодавець. Реклама друкується мовою оригіналу

ДОЗВІЛЛЯ

Вчені з Японії винайшли алкогольні напої для кішок

Японська компанія — виробник кормів для тварин під назвою B&N Lifes — презентувала новий продукт.

Назва вина для котів дослівно перекладається як "Няв Няв Модерн". Творці незвичайних ласощів відзначили, що після виходу на ринок "Гав Гав Пива" до них почали звертатися з проханням про створення аналогічного продукту для котів, повідомляє "Настроение" за матеріалами сайту TOPnews.

Котяче вино виготовляють на безалкогольній основі, однак воно насичене вітамінами, містить м'яту і виноградний сік сортів Каберне. Про це пише Novostiua.net. Виробник відзначає, що, як правило, кішки не схильні до вживання подібних напоїв, а ось від їхніх господарів передбачається отримати безліч замовлень на цю продукцію. Знайдеться чимало власників кішок, які захочуть, щоб домашні улюбленці розділили з ними веселий настрій і свята



НОВІ ЖАРТИ ВІД КУМІВ

на 15-й і 45-й хвилині

КИЇВ 98 FM

ЗІГРІВАЄМО ПО-УКРАЇНСЬКИ

Ліцензія Національної Ради України з питань телебачення та радіомовлення НР № 1188-м від 12.11.2010 р.

Сканворд

прикраса: шит з гербом, емблемою (іст.)	→						донощик	→						
				→	муз. звукоряд		Х	Р	Е	Щ	А	Т	И	К
сукупність звуків	→				→	гість	→							керівник установи
зобов'язався сплатити за переказним векселем	→									м'ясна подрібнена начинка для страви		→	гроші Таїланду крик тварини шлюпка	↓
			бог кохання (міф.)		↓	піст-ураза (мусул.)		металеві кульки-частини заряду рушниці	↓	виріб для пакування	↓			
			рос. живописець "Голгофа"	→		→	готівка			іронічне прізвисько американців	→			
вітка рослина	→				↓			марка запальної автоматичної зброї		пора року	→			
управитель замку	↓					↓		кілометр						
ділянки в роті людини	→					рішення, вердикт	↓			штучний шифер	↓			
						фортеця в Сер. Азії				вибухова сполука	→			
			↓	Ісус Христос в ісламі						дружина Вішну (інд.)	→			
		→	жіноче ім'я							давна назва Волги	→			

Склали Оксана БАРКІНА

ГОРОСКОП на тиждень 9—15 лютого

ОВНИ, соціум, дружні терени — ось територія успішної самореалізації, тут на вас зачекались приємні сюрпризи, братерського полку прибуде, відновляться давні зв'язки, тож у колі союзників та однодумців почуватиметеся як риба у воді, станете неформальним харизматичним лідером і зможете спрямовувати колективну енергію в русло власних інтересів.

ТЕЛІЦІ "розіп'яті" на хресті відповідальності: сім'я, робота, партнерство поглинають аж занадто сил, але їх вистачить, щоб гармонізувати обстановку. Якщо вами рухатимуть кар'єрні амбіції, це чудовий тонік для професійного вдосконалення, успішної реалізації природних обдарувань і збагачення.

БЛИЗНЯТ вабтимуть високі матерії та все оригінальне, нетрадиційне, тягнутиме зазирнути під езотеричний покрив, пізнати світ незбагненного. Це позитивно віддзеркалиться на світогляді, допоможе знайти відповіді на чимало питань, зрозуміти свою місію на цій Землі.

РАКИ, збалансуйте бажання та можливості, приструніть невгамовне "хочу", у партнерів (ділових, шлюбних) — багатий арсенал ресурсів, тож можна до них долучитися та плідно співпрацювати, віддавши кермо правління. Нехай кермують, ставлять на чільне місце власні інтереси, а ваш клопіт — без амбіцій піти назустріч вимогам та виконати взяті на себе зобов'язання.

ЛЕВИ переходять на новий виток розвитку і мають гармонійно вписатися у вигоди реальності, аби зробити потужний стрибок вгору завдяки накопиченим потенційним ресурсам. Час реанімувати та зміцнити партнерські стосунки (ділові, шлюбні). "Я — ти" — це одне ціле, сплав духовних ідеалів та інтересів, без яких серця неспроможні битися в унісон.

ДІВИ, події тижня мотивовані кармічно. Пливів за течією, сумлінно виконуйте все, що від вас вимагається, і не намагайтеся диктувати власну волю. Камінь накопичених емоцій, створених власними страхами та фантазіями, зрештою спаде з душі (сягнувши критичної маси), все таємне стане явним, тривоги та ілюзії зникнуть, і зможете дихати на повні груди.

ТЕРЕЗІВ закружляє пристрасна романтична віхола в любовному танку. Веселіться, насолоджуйтеся сердечною гармонією, дружж'ю з Музою та заряджайте життєвий акумулятор благодатними емоціями. Ваш лицар — це друг і коханець в одній іпостасі. Станьте зразком відданості заради міцності союзу. Ви здатні на унікальні акторські перевтілення, покликані активізувати в людях тільки прекрасні струни душі, підняти дух насаги.

СКОРПІОНИ розриватимуться між домом та роботою. Тримайте руку на сімейному пульсі, тут джерело сил і творчого натхнення. Доброчинність, дружня консолідація з рідними посилять авторитет, створять братерську іділію в домі. Ви духовний моноліт в родині і матеріальний інвестор, на якого слід молитися!

СТРИЛЬЦІ, пошуки сенсу буття, "перевірка на міцність" духовних принципів і власної системи цінностей полягають в умінні знайти спільні точки зору з мало-знайомими людьми на тлі єдності ідеалів та духовних інтересів. Це дозволить зберігати високий моральний ценз і відрізнити зло від добра. Не цурайтеся випадкових знайомств — вони здатні перерости в серйозну дружбу.

КОЗЕРОГИ, моральна цитадель (ідейні переконання, добрі наміри) піддаються серйозному випробуванню, якщо вами керує вигода, не намагайтеся обдурити недосвідчених чи довірливих партнерів. Робіть все чесно, на законних підставах, тоді виграєте, а репутація тільки зросте. Нині ви надзвичайно чарівні, але будьте самокритичні і намагайтеся тримати своє славне публічне реноме на висоті, дорожте дружніми стосунками з людьми.

ВОДОЛІІ, виходьте з підпілля, прийшов час подбати про зовнішність, кардинально змінити імідж, модно прибратися. Оновіть гардероб, зачіску, макіяж, подумайте до дрібниць туалет та красиву манеру поведінки. Не стримуйте внутрішній імпульс стати найкращими, це природний порив, мотивований глибокими трансформаційними процесами! І неодмінно будьте в парі з милими — любіться, голубіться, професійні навантаження не повинні вибивати з романтичної колії.

РИБИ плывуть кармічною течією. Відкриваються тіньові сторони ества, про які донині ніхто не підозрював. Тепер можете звільнитися від негативних нашарувань, позбутися ілюзій, самообманів, фікс-ідей, що позитивно вплине на сімейну атмосферу, побутові справи. Бережіть здоров'я — психічне та фізичне (імунітет низький), правильно харчуйтеся, уникайте перевтоми

Астролог Любов ШЕХМАТОВА

Цей день в історії 7 лютого

1483 — у Римі вийшла друком книга "Прогностична оцінка поточного 1483 року" (Iudicium pronosticon Anni M. CCCC. LXXXIII) професора болонського університету Юрія Дрогобича. Це перша відома друкована книга українського автора.

1855 — у місті Сімода Росія та Японія підписали договір про "постійний мир і щире дружбу між державами"

1918 — Уряд Української Народної Республіки та Центральна Рада на чолі з Михайлом Грушевським залишили Київ, захоплений більшовиками.

1927 — вийшла постанова про

будівництво в Україні Дніпровської гідроелектростанції.

1930 — заснування Українського наукового інституту у Варшаві.

1989 — у Києві організовано Комітет з відновлення Української автокефальної православної церкви.

1992 — в голландському місті Маастрихт міністри закордонних справ, економіки та фінансів країн — членів ЄС підписали "Договір про Європейський Союз", який передбачав трансформацію ЄС в новий економічний, валютний, а у перспективі і політичний Європейський Союз.

Відповіді на сканворд на 7-й стор.

Прогноз погоди на 7 лютого 2014 року			
ранок	день	вечір	
Температура	—4°C	Температура	+1°C
Атм. тиск	746 мм рт. ст.	Атм. тиск	746 мм рт. ст.
Вітер	3 м/с	Вітер	3 м/с
Вологість повітря	93 %	Вологість повітря	82 %



щоденна міська газета

Засновник — **Київська міська Рада**
В. о. головного редактора **Максим ФІЛІПОВ**

Газета заснована 7 вересня 1990 року.
Перереєстрована в Міністерстві інформації України 10 січня 1999 року.
Свідцтво серії KB №3620

ПЕРЕДПЛАТНИЙ ІНДЕКС

ЩОДЕННОГО ВИПУСКУ (ВТ, СР, ЧТ, ПТ)

61308

ЧЕТВЕРГОВОГО ВИПУСКУ (З ПРОГРАМОЮ ТБ)

22094

Internet: www.kreschatic.kiev.ua E-mail: info@kreschatic.kiev.ua

01001, м. Київ-1, вул. Володимирська, 51-6
Телефон для довідок 502-34-37, факс: 235-01-93
Телефони рекламного відділу: 234-21-84, 502-34-60, факс: 235-61-48
Телефон відділу розповсюдження та реалізації: 234-27-35
Internet: www.kreschatic.kiev.ua E-mail: info@kreschatic.kiev.ua

Редакція листується з читачами тільки на сторінках газети. Газета публікує також ті матеріали, в яких думки авторів не збігаються з позицією редакції. При передруку посилання на "Хрещатик" обов'язкове. Рукописи не рецензуються і не повертаються. Матеріали зі знаком (P) під рубрикою "Конфлікт" друкуються на правах реклами. Набір, верстка та кольороподіб: комп'ютерний центр газети "Хрещатик". Віддруковано: "МЕТА-Поліграф", м. Київ, вул. Марко Вовчок, 12/14.